
Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Objednávka č. 4085000781 Ze dne 14.12.2018 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Knihovna UTB 
nám. T . G. Masaryka 5555 
760 0 1 Zlín 
I Č: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Čís l o účtu: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Knihovna UTB 

Dodavatel 
Tiskárna POLYGRAF, s.r.o. 
511 01 Modřišice 156 

. Česká republika 

IČ: 25942824 DiČ: CZ25942824 

Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

+ 420576034923 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 0 1 Zlín 

E-mail proel.zasílánífaktur: fakturace@utb.cz 

Termín dodání 31 .12.2018 

Měna objednávky : CZK 

Text Množství Celk.vč.DPH 

Tisk publikace Tradiční 

lidový oděv 
1,00 KS 173.26 1,00 

Kniha V8 (Petříčková) 
formát bloku: 220 x 280 mm (š x v) 
desky: tl. lepenky 2 mm, standardní přesah desek přes blok 3mm 
potah desek: Geltex Seda Bianco Nieve 115g, 4/0 + 1/0 disp. lak mat 
termoražba (viz k poptávce dodané PDF s vyznačením ploch pojednaných ražbou): cca 200 x 
80 mm na líci, a cca 30 x 270 mm na hřbetu stříbrnou (nebo bílou) páskou (bude specifikováno 
při předání tiskových dat potahu desek): 
hřbet : kulacený 
předsádka: ofset 1709, O/O 
kapitálek: ano (oranžová - výběr dle náhledu do vašeho vzorníku) 
stužka: 1 x ano (oranžová - výběr dle náhledu do vašeho vzorníku) 
blok: (Papyrus) MultiArt Silk 150g, 332 stránek (20 šestnáctistránkových seš itů + 1 x 12 
stránek), cmyk 4 /4 

Celková hodnota objednávky: " . -~ • . :'-1 ;~\r, r at.1 'lit Z:ín:' \ 
.. / -n n()"n:o I 

I • • ':r·i i~:~ f~5= , ·.·:~r: ,.~ : ' ;1:1\ 
' 3"E~;21 Die: CZ7v88':"~21~ _ , _. _____ ..... _ ... 1 

173.26 1,00 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č . 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

St rana: 1 z 2 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bat i ve Zl íně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 0 1 Zlín 



Objednávka č. 4085000781 Ze dne 14.12.2018 

Schvaluje: - . . ~ Podpis: 
/ -----

,u",· (·.r: ::~ .. , T;:·r~l;:~~t ·-J:;;~l 'lt; ,~: ín: } 
,\n :i'~i\ln. , 

,' . "- " ": ·11~·"'.rv:·,'" r .... r:~ ':.~( •• 7 ''''í 
1": ':' .~ , .;.c .. , .. I 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo' Univerzita TomáŠe Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 


